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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12020020Q

2. Data e Regjistrimit 20/08/2021
3. Emri i Subjektit MINO IMPRESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rr. Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 
4, Zyra nr.14, Yzberisht, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e ndertimit. 

Ndertimi i ndertesave civile dhe industrial. Restaurim dhe 
mirembajtje e pasurive te paluajtshme te vendosura ne 
mirebesim. Ndertim, restaurim dhe mirembajtje te rrugeve, 
kanalizimeve, punimeve lumore dhe impianteve të 
bonifikimit. Import-Eksport konfeksione, paisje 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. 
Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si gjelberim dhe pastrim i 
tyre. Import-eksport si dhe tregti me shumice e pakice te 
pajisjeve mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te 
materialeve te pastrimit. Tregtim mallra me shumice dhe 
pakice pajisje laboratori dhe aparatura laboratorike dhe 
mjeksore, kite reagent, materiale konsumi per laboratoret 
biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe per laboratoret e 
shkollave.
Cosimo Damiano Manna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2021                Deri: 19/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Cosimo DamianoManna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MINO IMPRESA
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-772337-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA4E3C8-9AE8-4F54-AE51-4E5BB1E2B357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E66A91A-FD5D-4C87-81D0-AFCDF83B5C75

